
Wijziging van het Aanwijsbesluit APV 2013 

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

Gelet op artikel 2:10a lid 4, van de Algemene plaatselijke verordening; 

  

Besluit: 

  

Het Aanwijsbesluit APV 2013 als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Na artikel 2 wordt een nieuw artikel ingevoegd dat als volgt luidt: 

  

Artikel 2a Plaatsen van openbare laadinfrastructuur elektrische voertuigen 

  

Als gebieden waar het verbod bedoeld, in artikel 2:10a, eerste lid APV, niet in de wordt aangewezen: 

  

a. Blokhoeve NBC parkeerterrein; 

b. Merwestein parkeerterrein. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 17 december 2024. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 34368 

GEMEENTEBLAD 28 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 34368 28 januari 2025 1 


